
I. MUNICIPALIDAD DE LOTA
ALCALDIA

JFPB/MMS/dvc

LOTA. 23 de Enero de 20 | 7.-
DECRETO N" 86
Vistos:

a) Solicitud de fecha 20.01.2017. de Directora
de Desarrollo Comunitario que solicita realizar trabajo extraordinario a funcionarios de su
dependencia, para realizar las labores impostergables que se indican de conformidad con el Art. 63
Ley N' | 8.883. Reunión con equipo Palinfe Pu Kuyu I para programación de actividades año 201 7

b) Solicitud de fecha 23.01.2017, de Director
de SECPLAN que solicita realizar trabajo extraordinario a funcionarios de su dependencia, para
realizar las labores impostergables que se indican de conformidad con el Art. 63 Ley N" i8.883.
Registro e ingreso correspondencia año 201 7, ingreso de formularios y otros, termino de renovac iórr
de archivos para año 2017.

c) Solicitud de fecha 23.01.2017, de Director
de Administración v Finanzas que solicita realizar trabajo extraordinario a funcionarios de su
dependencia, para realizar las labores impostergables que se indican de conformidad con el Art. ó3
Ley N" 18.883. Traslado de Concejales a Aeropuerto Carriel Sur por curso de capacilación.

d) Lo dispuesto en los Art.63',65'y 66" de la
ley N' 18.883, Estatuto Administrativo para funcionarios Municipales.

e) Ley N' 19.880, sobre bases de los
procedimientos administrativos que rigen los actos de los órganos de Ia administración del Estado

f) Lo dispuesto en los Art. 63", ó5" y 66" de la
Ley N" 18.883, Estatuto Administrativo para funcionarios municipales.-

C) D. F.L. N" | /2006 de Ministerio del
Interior. pubf icado en D.O. el 26.07.2006. que frja texto refundido de la Ley N" 18.695 Ultima
versión actualización 25.05.20 I 6.

Y, en uso de lo dispuesto en el Ar1. N" 12" y
las f'acultades que me confiere el Art. N'63, ambos de la Ley N" 18.695. Orgínica Constitucional
de Municipalidades.

DECRETO:

I . - Ordénese realizar trabajo extraordinario al
funcionario ANA MORA JARA Administrat¡vo Grado l8 'EMR, desde el 23.01.2017 al
23.01.2017 desde las 17.30 hasta las 20.30 horas, para realizar labores citada en la letra a) de los
vistos.

2. - Ordénese realizar trabajo extraordinario al
f'uncionario GRACIELA VILLAR LVILEZ Administrativo Grado 13 'EMR, desde el
23.01 .2011 al 27 .01 .2017 desde las I 7.30 hasta las 19.30 horas, de Lunes a Jueves y de I 6.30 hasta

las I 7.30 horas los días Viernes. para realizar labores citada en la letra b) de los vistos.
3. -Ordénese realizar trabajo extraordinario al

f-uncionario JOSE LUIS CUEVAS DURAN Auxiliar Crado l9 "EMR, desde el 23.01.2017 al
23.01.20l''7 desde las 06.30 hasta las 08.30 horas, para realizar labores citada en la letra c) de los
vistos.

4. -El trabaio señalado en el Dresentc decreto"
será compensado en tiempo de desca¡rso, según normas vigentes.

UNIQUESE Y EN SU
OPORTUNI DAD ARCHIVESE..

ADO
AL (S)

-Funcionario
-carpeta Personal
- Pág. Web
- Archivo

AL{ALDE


